PORTARIA Nº. 29.773, DE 28 DE MAIO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.687 DE 10 DE MAIO DE 2021.
ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

36º ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA 0405695 Ampla Concorrência

13º DARA REIS FERNANDES 0401946 Pretos ou Pardos

PORTARIA N.º 29.735 DE 18 DE MAIO DE 2021.
ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

52º MARCIA AGNES 0401423 Ampla Concorrência

53º RAFAELA ISABEL LOPES 0404018 Ampla Concorrência

54º GREICE JULIANA ANDRADE 0401717 Ampla Concorrência

55º PATRICIA MORAES 0407690 Ampla Concorrência

59º RAFAELA ASSMANN 0403174 Ampla Concorrência

60º GLADIS SOELI STROCHOEN
GOULARTE

0403230 Ampla Concorrência

61º SIRLENE SOLANO 0404468 Ampla Concorrência

62º TAMIRES FALLER BOLFE DA SILVEIRA 0400031 Ampla Concorrência

63º RAFAELA THEISEN 0404353 Ampla Concorrência

64º CAMILA POSSEBON 0400870 Ampla Concorrência

OPERÁRIO, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

23º HORSTON CACILDO KIPPER 0400294 Ampla Concorrência

24º DOUGLAS WAGNER BIERHALS 0400230 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 28 de maio de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

            Cumpra-se esta determinação.